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Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanlarıyla ilgili Başlılar:

 Gecekondu

 Yaş- Cinsiyet ve Engelli Nüfus vb dezavantajlı gruplar

 Yerleşim amaçlı arazi tüketim oranının nüfus artış hızına oranı

 Düzenli ve demokratik işleyen kentsel planlama ve kent 
yönetimine, sivil toplumun doğrudan katılım mekanizması bulunan 
şehirlerin oranı

 Kültürel ve doğal mirasının korunması ve gözetilmesi çabalarının 
artırılması

 Düzenli olarak toplanan ve uygun nihai bertaraf edilebilen kentsel 
katı atıkların toplam kentsel katı atıklar… vs
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Kaynak: http://www.milliyet.com.tr/gecekondu-yasasi-nda-degisiklik-gundem-2275437/

Kaynak: http://www.hurriyet.com.tr/yol-calismasina-gecekondu-engeli-28217584
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Kaynak: http://www.tekerleklisandalyemarketi.com/rulo-rampa-moduler-engelli-rampasi



Kentler, yoğun popülasyon alanları olarak özellikle yoğun üretim- tüketim ve

paylaşım alanları olmanın yanı sıra, aynı zamanda çeşitli farklılıkların da

kesişim- yoğun temas alanlarındandır. Gündelik yaşama içkin ulaşım

faaliyetlerinden, kentsel trafik yoğunluğu ve araç emisyon hacmine, farklı

fonksiyonlara sahip yeşil alan ve dinlenme alanlarından sosyal ve kültürel

kontak noktalarına kadar birçok boyutu barındırmaktadır.
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(Marrewijk, 2003: 100/ akt: Gür 2012)
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Banerjee (2001: 11-12), STK’ların kurumsal sosyal sorumlulukla ilgili

genişleyen bir faaliyet alanına sahip olduğundan bahseder. Bunun için

işletmelerin, STK’ların, devletin çeşitli toplum kuruluşlarının arasında dinamik

bir ilişkinin oluşması ve paydaşlar arası diyaloğun arttırılması için yeni bir

çerçeve yaklaşımın sağlanması gerekliliğine işaret eder.
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Dış paydaşlardan biri olarak devlet, kontrolü altında yürütülen

ekonomik çevresel ve sosyal bir takım faaliyetlerden nispeten

uzaklaşmakta ve bu noktada ortaya çıkan boşluk işletmeler ve

STK’lar tarafından doldurulmaktadır (Marrewijk, 2003:100).
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Yönet (2005:242) ise, Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) döneminin

temelinde; sanayileşmenin kendi sorunlarını doğurmaya başladığı ilk yıllardan

günümüze kadar hızla artan çevresel, sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasi

sorunlar karşısında, devletlerin yanı sıra bu sorunlarla baş edebilecek beşeri ve

ekonomik kaynaklara sahip işletmeler ve STK’ların bu rolü devletle

paylaşmaları yatmaktadır (akt: Gür 2012: 92).
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Bu etki ise beraberinde sosyal sorumluluğu getirmekte ve önemli bir sosyal

aktör olarak faaliyet göstermesine yönelik kamuoyu tarafından baskı

yaratmaktadır. STK’lar ise çıkar ve baskı grupları olup gerçekleştirdikleri pek

çok faaliyette şirketlerle ortak çalışmaktadır. Kamu kesiminin yer almadığı

alanları doldurmaya yönelik doğal bir tepki olarak, bu kuruluşların sayıları ve

etki alanları giderek artmaktadır (Marsden ve Andriof, 1998: 334-335;

Sarıkaya ve Kara, 2007: 226/ akt: Gür, 2012: 92).
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Gerek işletmeler gerekse STK’lar söz konusu faaliyetlerle ilgili olarak artan bir

işbirliği içindedir. kaynaklar üzerinde kamu kesiminin payı halâ geniş ölçüde

olmakla beraber, liberal iktisadi yapının giderek yerleşmesiyle birlikte

işletmelerin ve STK’ların ağırlığı giderek artmıştır. Öyle ki özellikle küresel

çapta faaliyet gösteren işletmeler dünyanın birçok yerinde insanların yaşamını

etkileyebilmektedir (Gür 2012: 92).
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Kaynak: http://www.kagithane.istanbul/guncel/haber_ 

detail/COPTEN-ORMAN-CIKTI/76/4633/0

Kaynak: http://www.milliyet.com.tr/33-milyon-

ton-atik-geri-kazanildi-ekonomi-2576799/
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Kaynak: http://arkeofili.com/hasankeyfteki-

tarihi-eserlerin-tasinacagi-yer-belli-oldu/


